
  
   Parcours ENF (Challenge Avenirs) 

 MARSEILLE (FRA)
 09 octobre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  25 m Nage Libre Dames 

1. STEIN Leonie 2012 FRA ASPTT MARSEILLE 28.77
2. ROCHEBLOINE Alexandra 2012 FRA ASPTT MARSEILLE 29.33
3. SHAHVERDYAN Leane 2012 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 31.00
4. ALI Layna 2012 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
5. ANDRIEUX Aanor 2011 FRA ASPTT MARSEILLE AT
6. AYACHI Chaima 2012 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
7. BACSKAI Kathleen 2012 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
8. BAILLARGEAT Adele 2012 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
9. BARADAT Berenice 2013 FRA PAYS D'AIX NATATION AT

10. BOUZERZOUR Syrine 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
11. CAMPELLO Lena 2011 FRA NC BOUC-BEL-AIR AT
12. DAO VAN TRU Emmy 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
13. DE GREGORIO MIRALLES Ava 2011 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
14. GUETTACHE Zina 2012 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
15. LATRACOL Anna 2011 FRA CN MARSEILLE AT
16. RIU Emmeline 2011 FRA ASPTT MARSEILLE AT
17. RONCA Anais 2011 FRA NC BOUC-BEL-AIR AT
18. WALZ Kalea 2011 FRA ASPTT MARSEILLE AT

 100 m Nage Libre Dames 

1. RIU Emmeline 2011 FRA ASPTT MARSEILLE 1:43.09
2. WALZ Kalea 2011 FRA ASPTT MARSEILLE 1:52.22
3. ANDRIEUX Aanor 2011 FRA ASPTT MARSEILLE 1:56.45
4. ALI Layna 2012 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
5. ALPHONSE Agathe 2012 FRA CN MARSEILLE AT
6. BARADAT Berenice 2013 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
7. BOUZERZOUR Syrine 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
8. CASTELLI Maya 2012 FRA CN MARSEILLE AT
9. DANY Amel 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT

10. GIANA Louise 2012 FRA CN MARSEILLE AT
11. GUETTACHE Zina 2012 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
12. HARDY Margaret 2012 FRA CN MARSEILLE AT
13. HUGUET Camille-marie 2012 FRA CN MARSEILLE AT
14. LAMINI Nelya 2012 FRA CN MARSEILLE AT
15. ROCHEBLOINE Alexandra 2012 FRA ASPTT MARSEILLE AT
16. ROSATO Paola 2012 FRA CN MARSEILLE AT
17. STEIN Leonie 2012 FRA ASPTT MARSEILLE AT
18. TOUIL Neyla 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT

 25 m Dos Dames 

1. RIU Emmeline 2011 FRA ASPTT MARSEILLE 23.01
2. ANDRIEUX Aanor 2011 FRA ASPTT MARSEILLE 23.09
3. WALZ Kalea 2011 FRA ASPTT MARSEILLE 25.19
4. STEIN Leonie 2012 FRA ASPTT MARSEILLE 30.11
5. SHAHVERDYAN Leane 2012 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 30.60
6. ROCHEBLOINE Alexandra 2012 FRA ASPTT MARSEILLE 32.69
7. ALI Layna 2012 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
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   Parcours ENF (Challenge Avenirs) 

 MARSEILLE (FRA)
 09 octobre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 25 m Dos Dames 

8. AYACHI Chaima 2012 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
9. BACSKAI Kathleen 2012 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT

10. BAILLARGEAT Adele 2012 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
11. BARADAT Berenice 2013 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
12. DAO VAN TRU Emmy 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
13. GUETTACHE Zina 2012 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT

 25 m Brasse Dames 

1. ALI Layna 2012 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
2. ANDRIEUX Aanor 2011 FRA ASPTT MARSEILLE AT
3. BOUZERZOUR Syrine 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
4. DANY Amel 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
5. DE GREGORIO MIRALLES Ava 2011 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
6. GUETTACHE Zina 2012 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
7. LANTERI Esther 2011 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
8. RIU Emmeline 2011 FRA ASPTT MARSEILLE AT
9. ROCHEBLOINE Alexandra 2012 FRA ASPTT MARSEILLE AT

10. STEIN Leonie 2012 FRA ASPTT MARSEILLE AT
11. WALZ Kalea 2011 FRA ASPTT MARSEILLE AT

 25 m Papillon Dames 

1. ALI Layna 2012 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
2. ANDRIEUX Aanor 2011 FRA ASPTT MARSEILLE AT
3. DE GREGORIO MIRALLES Ava 2011 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
4. GUETTACHE Zina 2012 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
5. LANTERI Esther 2011 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
6. RIU Emmeline 2011 FRA ASPTT MARSEILLE AT
7. WALZ Kalea 2011 FRA ASPTT MARSEILLE AT

 100 m 4 Nages Dames 

1. ANDRIEUX Aanor 2011 FRA ASPTT MARSEILLE AT
2. DE GREGORIO MIRALLES Ava 2011 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
3. LANTERI Esther 2011 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
4. RIU Emmeline 2011 FRA ASPTT MARSEILLE AT
5. WALZ Kalea 2011 FRA ASPTT MARSEILLE AT

 50 m Papillon-Dos Dames 

1. ANDRIEUX Aanor 2011 FRA ASPTT MARSEILLE AT
2. HUGUET Camille-marie 2012 FRA CN MARSEILLE AT
3. RIU Emmeline 2011 FRA ASPTT MARSEILLE AT
4. WALZ Kalea 2011 FRA ASPTT MARSEILLE AT

 50 m Dos-Brasse Dames 

1. RIU Emmeline 2011 FRA ASPTT MARSEILLE 52.22
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   Parcours ENF (Challenge Avenirs) 

 MARSEILLE (FRA)
 09 octobre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Dos-Brasse Dames 

2. ANDRIEUX Aanor 2011 FRA ASPTT MARSEILLE 55.92
3. WALZ Kalea 2011 FRA ASPTT MARSEILLE 56.71
4. STEIN Leonie 2012 FRA ASPTT MARSEILLE 1:08.97
5. ROCHEBLOINE Alexandra 2012 FRA ASPTT MARSEILLE 1:09.23
6. SHAHVERDYAN Leane 2012 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:20.20
7. ALPHONSE Agathe 2012 FRA CN MARSEILLE AT
8. BAILLARGEAT Adele 2012 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
9. BARADAT Berenice 2013 FRA PAYS D'AIX NATATION AT

10. CAMPELLO Lena 2011 FRA NC BOUC-BEL-AIR AT
11. CASTELLI Maya 2012 FRA CN MARSEILLE AT
12. DE GREGORIO MIRALLES Ava 2011 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
13. GIANA Louise 2012 FRA CN MARSEILLE AT
14. HARDY Margaret 2012 FRA CN MARSEILLE AT
15. LAMINI Nelya 2012 FRA CN MARSEILLE AT
16. LANTERI Esther 2011 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
17. RONCA Anais 2011 FRA NC BOUC-BEL-AIR AT
18. ROSATO Paola 2012 FRA CN MARSEILLE AT

 50 m Brasse-Nage Libre Dames 

1. ALPHONSE Agathe 2012 FRA CN MARSEILLE AT
2. ANDRIEUX Aanor 2011 FRA ASPTT MARSEILLE AT
3. BAILLARGEAT Adele 2012 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
4. BARADAT Berenice 2013 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
5. CAMPELLO Lena 2011 FRA NC BOUC-BEL-AIR AT
6. CASTELLI Maya 2012 FRA CN MARSEILLE AT
7. DANY Amel 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
8. DE GREGORIO MIRALLES Ava 2011 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
9. GIANA Louise 2012 FRA CN MARSEILLE AT

10. HARDY Margaret 2012 FRA CN MARSEILLE AT
11. HUGUET Camille-marie 2012 FRA CN MARSEILLE AT
12. LAMINI Nelya 2012 FRA CN MARSEILLE AT
13. LANTERI Esther 2011 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
14. LATRACOL Anna 2011 FRA CN MARSEILLE AT
15. RIU Emmeline 2011 FRA ASPTT MARSEILLE AT
16. ROCHEBLOINE Alexandra 2012 FRA ASPTT MARSEILLE AT
17. RONCA Anais 2011 FRA NC BOUC-BEL-AIR AT
18. ROSATO Paola 2012 FRA CN MARSEILLE AT
19. SHAHVERDYAN Leane 2012 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
20. STEIN Leonie 2012 FRA ASPTT MARSEILLE AT
21. TOUIL Neyla 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
22. WALZ Kalea 2011 FRA ASPTT MARSEILLE AT

 25 m Nage Libre Messieurs 

1. CIBAT LAVAGNE Hugo 2011 FRA ASPTT MARSEILLE 21.63
2. LAPASSET HAFID Samuel 2012 FRA ASPTT MARSEILLE 24.06
3. CHABRIER Alexandre 2011 FRA ASPTT MARSEILLE 29.13
4. ANGOT CHABANOL Dylan 2012 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
5. BENISTY Nathan 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
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   Parcours ENF (Challenge Avenirs) 

 MARSEILLE (FRA)
 09 octobre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 25 m Nage Libre Messieurs 

6. BENSEHIL Nael 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
7. BOUDJEMA Mohamed 2012 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
8. CAPDEVIOLLE Yassine 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
9. CROES Lenny 2011 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT

10. DANY Amine 2012 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
11. DE MARCELLIS Lucas 2012 FRA CN MARSEILLE AT
12. DLIKI Adel Hamza 2010 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
13. FERRATO Elio 2010 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
14. FERRATO Gianni 2010 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
15. IZZO Solal 2012 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
16. KADDOUR Youcef 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
17. LENFANT Félix 2012 FRA CN MARSEILLE AT
18. MAISONNEUVE Axel 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
19. NEDJOUA Younes 2013 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
20. RAFAÏ Kelyan 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT

 100 m Nage Libre Messieurs 

1. ANDUGAR Lissandro 2010 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 1:43.18
2. ANGOT CHABANOL Dylan 2012 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
3. BENARBIA Lyes 2012 FRA FOS NATATION AT
4. BENISTY Nathan 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
5. BERNEYRON Max 2010 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
6. BOUDJEMA Mohamed 2012 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
7. CHABRIER Alexandre 2011 FRA ASPTT MARSEILLE AT
8. CIBAT LAVAGNE Hugo 2011 FRA ASPTT MARSEILLE AT
9. CROES Lenny 2011 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT

10. DE HARO Nicolas 2012 FRA FOS NATATION AT
11. LAPASSET HAFID Samuel 2012 FRA ASPTT MARSEILLE AT
12. LE DUAULT Yann 2012 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
13. LEVY Liam 2012 FRA CN MARSEILLE AT
14. NEDJOUA Younes 2013 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
15. RAFAÏ Kelyan 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
16. REINARD Morgan 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
17. SAINATI Loïs 2011 FRA FOS NATATION AT

 25 m Dos Messieurs 

1. CIBAT LAVAGNE Hugo 2011 FRA ASPTT MARSEILLE 24.02
2. LAPASSET HAFID Samuel 2012 FRA ASPTT MARSEILLE 26.13
3. CHABRIER Alexandre 2011 FRA ASPTT MARSEILLE 31.53
4. ANGOT CHABANOL Dylan 2012 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
5. BENCHERIF Naim 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
6. BENISTY Nathan 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
7. BENSEHIL Nael 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
8. BOUDJEMA Mohamed 2012 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
9. CROES Lenny 2011 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT

10. DANY Amine 2012 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
11. DE MARCELLIS Lucas 2012 FRA CN MARSEILLE AT
12. DLIKI Adel Hamza 2010 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
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   Parcours ENF (Challenge Avenirs) 

 MARSEILLE (FRA)
 09 octobre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 25 m Dos Messieurs 

13. FERRATO Elio 2010 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
14. FERRATO Gianni 2010 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
15. IZZO Solal 2012 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
16. KADDOUR Youcef 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
17. LENFANT Félix 2012 FRA CN MARSEILLE AT
18. MAISONNEUVE Axel 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
19. NEDJOUA Younes 2013 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
20. RAFAÏ Kelyan 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT

 25 m Brasse Messieurs 

1. BOUDJEMA Mohamed 2012 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
2. CAPDEVIOLLE Yassine 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
3. CHABRIER Alexandre 2011 FRA ASPTT MARSEILLE AT
4. CHEVALLIER Marlon 2012 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
5. CIBAT LAVAGNE Hugo 2011 FRA ASPTT MARSEILLE AT
6. CROES Lenny 2011 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
7. ELASRAOUI Naim 2011 FRA FOS NATATION AT
8. LAPASSET HAFID Samuel 2012 FRA ASPTT MARSEILLE AT
9. NEDJOUA Younes 2013 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT

 25 m Papillon Messieurs 

1. BENARBIA Lyes 2012 FRA FOS NATATION AT
2. BOUDJEMA Mohamed 2012 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
3. CHABRIER Alexandre 2011 FRA ASPTT MARSEILLE AT
4. CHEVALLIER Marlon 2012 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
5. CIBAT LAVAGNE Hugo 2011 FRA ASPTT MARSEILLE AT
6. CROES Lenny 2011 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
7. DE HARO Nicolas 2012 FRA FOS NATATION AT
8. ELASRAOUI Naim 2011 FRA FOS NATATION AT
9. LAPASSET HAFID Samuel 2012 FRA ASPTT MARSEILLE AT

10. NEDJOUA Younes 2013 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
11. REINARD Morgan 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
12. SAINATI Loïs 2011 FRA FOS NATATION AT

 100 m 4 Nages Messieurs 

1. ANDUGAR Lissandro 2010 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
2. BERNEYRON Max 2010 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
3. CHABRIER Alexandre 2011 FRA ASPTT MARSEILLE AT
4. CHEVALLIER Marlon 2012 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
5. CIBAT LAVAGNE Hugo 2011 FRA ASPTT MARSEILLE AT
6. LAPASSET HAFID Samuel 2012 FRA ASPTT MARSEILLE AT

 50 m Papillon-Dos Messieurs 

1. BENSEHIL Nael 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
2. CHABRIER Alexandre 2011 FRA ASPTT MARSEILLE AT
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   Parcours ENF (Challenge Avenirs) 

 MARSEILLE (FRA)
 09 octobre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Papillon-Dos Messieurs 

3. CIBAT LAVAGNE Hugo 2011 FRA ASPTT MARSEILLE AT
4. CROES Lenny 2011 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
5. DE MARCELLIS Lucas 2012 FRA CN MARSEILLE AT
6. FERRATO Elio 2010 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
7. FERRATO Gianni 2010 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
8. GUIRAMAND Gaetan 2012 FRA CN MARSEILLE AT
9. LAPASSET HAFID Samuel 2012 FRA ASPTT MARSEILLE AT

10. LEVY Liam 2012 FRA CN MARSEILLE AT

 50 m Dos-Brasse Messieurs 

1. CIBAT LAVAGNE Hugo 2011 FRA ASPTT MARSEILLE 57.78
2. CHABRIER Alexandre 2011 FRA ASPTT MARSEILLE 1:03.34
3. ANDUGAR Lissandro 2010 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
4. BENISTY Nathan 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
5. BERNEYRON Max 2010 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
6. CHEVALLIER Marlon 2012 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
7. CROES Lenny 2011 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
8. ELASRAOUI Naim 2011 FRA FOS NATATION AT
9. LAPASSET HAFID Samuel 2012 FRA ASPTT MARSEILLE AT

 50 m Brasse-Nage Libre Messieurs 

1. ANDUGAR Lissandro 2010 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
2. BENARBIA Lyes 2012 FRA FOS NATATION AT
3. BENCHERIF Naim 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
4. BENISTY Nathan 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
5. BERNEYRON Max 2010 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
6. CAPDEVIOLLE Yassine 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
7. CHABRIER Alexandre 2011 FRA ASPTT MARSEILLE AT
8. CHEVALLIER Marlon 2012 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
9. CIBAT LAVAGNE Hugo 2011 FRA ASPTT MARSEILLE AT

10. CROES Lenny 2011 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
11. DE HARO Nicolas 2012 FRA FOS NATATION AT
12. ELASRAOUI Naim 2011 FRA FOS NATATION AT
13. GUIRAMAND Gaetan 2012 FRA CN MARSEILLE AT
14. LAPASSET HAFID Samuel 2012 FRA ASPTT MARSEILLE AT
15. LE DUAULT Yann 2012 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
16. LENFANT Félix 2012 FRA CN MARSEILLE AT
17. LEVY Liam 2012 FRA CN MARSEILLE AT
18. MAISONNEUVE Axel 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
19. REINARD Morgan 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
20. SAINATI Loïs 2011 FRA FOS NATATION AT
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